Período de execução:  09/06/2025 a 16/06/2025 

Período de realização do Evento: 15/06/2025 

Enquadramento:(X)participação(   )educacional(   )rendimento 

Previsãodebeneficiários diretos:3.300 

Previsãodepúblicoindireto: 1.500 

Valor total do projeto: R$ 734.330,19 (setecentos e trinta e quatro mil trezentos e trinta reais e 

dezenove  centavos) 

Valor total do Termo de Fomento: R$ 689.830,19 (seiscentos e oitenta e nove mil oitocentos e 

trinta reais e dezenove centavos). 

2.1 OBJETODA PARCERIA 

Realização do projeto “Corrida do Gari 2025”. 

2.2APRESENTAÇÃODOPROJETO 

O projeto “Corrida do Gari 2025”,será realizado no dia 15 de junho de 2025, com largada no início 

em frente ao palácio do Buriti, com percurso de 6 Km, para 3.300 corredores de diversas idades.